ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 1 0 . 2 0 1 1                  №    3 3 6

Об отзыве на проект федерального закона № 609343-5 "О внесении

изменений в статью 24 Федерального закона "О розничных рынках

и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации"

(о предоставлении права субъектам Российской Федерации опреде-

лять сроки перевода розничных рынков в капитальные строения)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 609343-5 "О внесении изме-

нений в статью 24 Федерального закона "О розничных рынках и о внесении из-

менений в Трудовой кодекс Российской Федерации" (о предоставлении права

субъектам Российской Федерации определять сроки перевода розничных рынков

в капитальные строения).

 2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по экономической политике и предпринимательству.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв